Sistema 26/11/2025 às 10:08:38 Segue as considerações do Relatório Informativo nº 022/2025, para conhecimento:

Sistema 26/11/2025 às 10:08:58

1. Planilha Orçamentária e Valor Global:
A empresa apresentou planilha orçamentária detalhada, com valor global de R$ 126.000,00 (cento e
vinte e seis mil reais), valor 15,76% inferior ao valor global de referência previsto no edital.
1.1. Itens com Preço Unitário Zerado:
Não houve preço unitário zerado
1.2. Itens com Preço Unitário Superior ao Valor de Referência:
Não houve preço unitário superior ao valor de referência